[image: msoA85F7]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2021                                                                                                             №27
с. Воскресенка

Об аннулировании адреса
  В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Аннулировать адрес жилого дома расположенного в с.Воскресенка:
Алтайский Край, Заринский муниципальный район, Сельское поселение Воскресенский сельсовет, Воскресенка   Село, Майская Улица, Дом 21, строение.3.
 Алтайский Край, Заринский муниципальный район, Сельское поселение Воскресенский сельсовет, Воскресенка   Село, Майская Улица, Дом 19, строение 2.
Алтайский Край, Заринский муниципальный район, Сельское поселение Воскресенский сельсовет, Воскресенка   Село, Майская Улица, Дом 5, строение 1.
Алтайский Край, Заринский муниципальный район, Сельское поселение Воскресенский сельсовет, Воскресенка   Село, Майская Улица, Дом 13, строение 8.
Алтайский Край, Заринский муниципальный район, Сельское поселение Воскресенский сельсовет, Воскресенка   Село, Интернациональная Улица, домовладение  29.
Алтайский Край, Заринский муниципальный район, Сельское поселение Воскресенский сельсовет, Воскресенка   Село, Интернациональная Улица, Дом  29к А.

Глава сельсовета                                                                                    П. В. Канунников

image1.png